[image: Герб]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.11.2023   №   659/67

г. Орехово - Зуево

[bookmark: _GoBack]О принятии на рассмотрение проекта бюджета Орехово-Зуевского городского округа Московской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов и о проведении публичных слушаний

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком организации и проведения публичных слушаниях в муниципальном образовании Орехово-Зуевский городской округ Московской области, утвержденным решением Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области от 16.09.2019 № 23/1 (с учетом изменений, внесенных решениями Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области от 18.05.2020 № 157/12, от 27.07.2023 № 616/63), Совет депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области

РЕШИЛ:

1. Принять к рассмотрению проект бюджета Орехово-Зуевского городского округа Московской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов (прилагается).
2. Провести 7 декабря 2023 года в 17 часов 00 минут по Московскому времени публичные слушания по обсуждению Проекта бюджета Орехово-Зуевского городского округа Московской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов посредством информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:  https://www.youtube.com/watch?v=DwWmvA7L7tI.
3. Организацию и проведение публичных слушаний осуществить отделу организационного обеспечения и социальных коммуникаций администрации Орехово-Зуевского городского округа Московской области.
4. Председательствующим на публичных слушаниях назначить Главу Орехово-Зуевского городского округа Московской области Заголовацкого Р.В.
5. В ходе подготовки и проведения публичных слушаний принимать от жителей Орехово-Зуевского городского округа Московской области имеющиеся у них предложения и замечания по Проекту бюджета Орехово-Зуевского городского округа Московской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов по адресу электронной почты: orehadfu34@yandex.ru с указанием ФИО полностью, адреса места регистрации и контактных данных и через федеральную государственную информационную систему «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» (www.pos.gosuslugi.ru).
6. Направить настоящее Решение главе Орехово-Зуевского городского округа Московской области Заголовацкому Р.В. для подписания и официального опубликования.
7. Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене «Деловые вести» Орехово-Зуевского городского округа Московской области» и разместить на официальном сайте Орехово-Зуевского городского округа Московской области (www.ozmo.ru) и в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
8. Настоящее Решение вступает в действие с момента его официального  опубликования.
9. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на Главу Орехово-Зуевского городского округа Московской области Заголовацкого Р.В.

Председатель Совета депутатов
Орехово-Зуевского городского округа
Московской области									Т.И. Ронзина

Глава Орехово-Зуевского
городского округа
Московской области								 Р.В. Заголовацкий
image1.png